РАБОЧАЯ ГРУППА
по подготовке проекта закона
Пермского края «О внесении

изменений в отдельные законы
Пермского края»

ко второму чтению

ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

23.11.2012 № 1

Председательствующий: - Старков А.В. - руководитель рабочей группы

Присутствовали: - Желобович Е.Р., Эйсфельд Д.А., Собянина М.А.,
Суворова Ю.А., Ваньков А.В., Шуралева С.В.,
Ялушич В.В.

Приглашенные: -   Ковин В.А. – старший помощник прокурора
Пермского края по взаимодействию
с представительными (законодательными)
и исполнительными органами Пермского края,
органами местного самоуправления

-

ПОВЕСТКА ДНЯ

2. О подготовке проекта закона Пермского края «О внесении изменений

в отдельные законы Пермского края» ко второму чтению.

2. РЕШИЛИ:

2.1. Рассмотреть согласованную редакцию поправки № 2 таблицы поправок

на очередном заседании комитета Законодательного Собрания Пермского края

по государственной политике и развитию территорий;

2.2. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть

и принять проект закона Пермского края «О внесении изменений в отдельные

законы Пермского края», подготовленный рабочей группой, во втором чтении

(прилагается).

2.3. Поручить доложить по данному вопросу:

на заседаниях государственной политике и развитию территорий, комитета

по бюджету – Старкову А.В.;

на заседании комитета по социальной политике – Эйсфельд Д.А.;

на заседании комитета по экономической политике и налогам – Желобовичу Е.Р.;

на заседании Законодательного Собрания Пермского края – Старкову А.В.

Руководитель
рабочей группы А.В.Старков

Секретарь заседания Н.С.Синельникова